Beschreibung
DPB01 und PPB01 sind 3- Phasen
Netzüberwachungsrelais.
Sie können sowohl am 3P- als auch am 3P+N-
Netz betrieben werden und erfassen neben dem
Phasenausfall und der richtigen Phasenfolge
(nicht vorhanden bei Versionen mit "N" -Endung)
auch mögliche Über- und Unterspannungen.

31.03.2023 DPB01_PPB01_DS_DEU Carlo Gavazzi Controls S.p.A. 2
DPB01, PPB01
Bestellcode
Montage Phasenfolge Überwachung Betriebsspannung Komponenten-Name/Tei-
lenummer
DIN-Schiene
Ja
208 bis 240 VAC DPB01CM23
208 bis 480 VAC DPB01CM44
380 bis 480 VAC DPB01CM48
Nein
208 bis 240 VAC DPB01CM23N
380 bis 480 VAC DPB01CM48N
Steckmodul
Ja
208 bis 240 VAC PPB01CM23
208 bis 480 VAC PPB01CM44